
rfq_329800 - LAVORI DI RIFACIMENTO MANTO STRADALE E SEGNALETICA
ORIZZONTALE

Cognome e nome Data e Ora
Mario Pittaluga 21/12/2018 12:14:22 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Mario Pittaluga Settore Tecnico

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_208204 Settore Tecnico - Pittaluga Mario

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_329800 LAVORI DI RIFACIMENTO MANTO STRADALE E SEGNALETICA

ORIZZONTALE
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
LAVORI DI RIFACIMENTO MANTO STRADALE E SEGNALETICA ORIZZONTALE
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
150.000 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
No
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
No
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 773581005D
CUP CUP E17H18001010004
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoziata senza previa pubblicaz.
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta
Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le

motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti
nella sezione ""Allegati - non visibili
ai fornitori"".

Doppia estrazione a sistema per ottenere 25 ditte
invitate: prima estrazione 10 ditte, seconda
estrazione 15 ditte, escludendo le prime 10



Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori
da invitare sulla base dell'estrazione
effettuata dal sistema.   rfq_329800-21-12-2018-11-52-39.pdf  (116 KB)

Categoria
AQ22AC23 - Lavori di importo fino a 258.000, 00 euro (Attestazione SOA Prima Classifica)

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
17/01/2019 09:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
30/01/2019 09:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
21/12/2018 12:09:35
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
21/12/2018 12:09:36

Struttura RDO

Busta di Qualifica Sì
Busta Tecnica No
Busta Economica Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (9) 2.603 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
00 - Lettera di invito prot
11543.pdf

Sì 21/12/2018 Lettera di invito - Condizioni particolari RdO 859 KB

All 01 - Istanza.pdf Sì 21/12/2018 Allegato 1 - Istanza di partecipazione 40 KB
All 02 - DGUE - espd-request.xml Sì 21/12/2018 Allegato 2 - DGUE - Documento di Gara

Unico Europeo
130 KB

All 03 - Patto integrità.pdf Sì 21/12/2018 Allegato 3 - Patto di integrità 466 KB
All 04 - Codice
comportamento.pdf

Sì 21/12/2018 Allegato 4 - Codice di comportamento 492 KB

All 05 - Dichiarazione
avvalimento.pdf

Sì 21/12/2018 Allegato 5 - Dichiarazione di avvalimento 32 KB

All 06 - Contratto avvalimento.pdf Sì 21/12/2018 Allegato 6 - Schema di contratto di
avvalimento

121 KB

All 07 - Offerta economica.pdf Sì 21/12/2018 Allegato 7 - Offerta economica 115 KB
All 08 - Determinazione a
contrarre.pdf

Sì 21/12/2018 Allegato 8 - Determinazione a contrarre 352 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota



Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
architetto Escalaplano 0709190375 21/12/2018

12:09
Bazzu Pietro Angelo Viddalba +393497280691 21/12/2018

12:09
COENDO S.R.L. MUSSOMELI COSTANZO GIUSEPPE 0934993281 21/12/2018

12:09
COOPERATIVA F.LLI USAI BONO 3478002386 21/12/2018

12:09
EDIL FEMA SRL Roma Tangucci Enrico 0682003620 21/12/2018

12:09
EDILNOVA S.R.L. ROCCANOVA LERRA GIOVANNI +393408383500 21/12/2018

12:09
F.AL.COS.SRL ESCOLCA 3294404997 21/12/2018

12:09
FRATELLI FIGLI SERCI S.R.L. "F.F. SERCI S.R.L." Guspini 070970151 21/12/2018

12:09
geologo tempio pausania masia pietro 3470028651 21/12/2018

12:09
Globus Costruzioni srl milano 097155368 21/12/2018

12:09
GUADAGNO EMILIO boscoreale guadagno emilio 0818593376 21/12/2018

12:09
I.S.M. COSTRUZIONI DI SECCI MAURIZIO USSASSAI 0704627044 21/12/2018

12:09
IFRAS S.P.A. Roma +393381134468 21/12/2018

12:09
IMPRESA BORRIELLI S.A.S. DI BORRIELLI S. &
C.

CASTELSARDO 079 474001 21/12/2018
12:09

Impresa Bruno Mura Cagliari 3295979130 21/12/2018
12:09

IMPRESA DI COSTRUZIONI CABRAS MARIANO
S.R.L.

SETTIMO SAN PIETRO CABRAS MARIANO +393929504081 21/12/2018
12:09

IMPRESA EDILE CAREDDA GIAMPIERO S.R.L. Quartu Sant'Elena 070825906 21/12/2018
12:09

Impresa edile- movimento terra Coccollone
Claudio

Fonni Coccollone Claudio +393489212197 21/12/2018
12:09

Impresa Edile Poloni Srl Alzano Lombardo 035/51.15.07 21/12/2018
12:09

IMPRESA LUAS DI GIACCU GIOVANNI
ANTONIO

VILLAGRANDE
STRISAILI

3283976488 21/12/2018
12:09

IMPRESA MELIS MAURIZIO SRL DOMUSNOVAS PINTORE TOMASINA
LILIANA

078171564 21/12/2018
12:09

MAROTTA MAURIZIO Potenza 3495838421 21/12/2018
12:09

Morelli Sergio Quartu Sant' Elena Morelli Sergio 070883809 21/12/2018
12:09

MOSSA SIMONE DITTA INDIVIDUALE IRGOLI MOSSA SIMONE +393404780348 21/12/2018
12:09

S.I.SCA. S.R.L. NUORO 0784709007 21/12/2018
12:09

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Documentazione amministrativa ( Parametri: 8 )
1.2 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 Documentazione amministrativa

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

1.1.1 Istanza di partecipazione - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

 Istanza di partecipazione - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.2 DGUE - Modello allegato in formato xml da compilare
e sottoscrivere digitalmente - vedi art. 7, co. 4, della
Lettera di invito

 DGUE - Modello allegato in formato xml da
compilare e sottoscrivere digitalmente - vedi art. 7, co.
4, della Lettera di invito

Allegato
firmato

1.1.3 Garanzia provvisoria + impegno garanzia definitiva -
vedi art. 8 della Lettera di invito

 Garanzia provvisoria + impegno garanzia definitiva -
vedi art. 8 della Lettera di invito

Allegato
firmato

1.1.4 PASSOE ottenuto tramite il sistema telematico
"AVCPASS" dell'ANAC

 PASSOE ottenuto tramite il sistema telematico
"AVCPASS" dell'ANAC

Allegato
firmato

1.1.5 Ricevuta di versamento contributo di gara a favore
dell'ANAC

 Ricevuta di versamento contributo di gara a favore
dell'ANAC

Allegato
firmato



1.1.6 Patto di integrità - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

 Patto di integrità - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.7 Codice di comportamento - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

 Codice di comportamento - Modello allegato da
compilare e sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato

1.1.8 Documento/i di identità del/i dichiarante/i  Documento/i di identità del/i dichiarante/i Allegato
firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Offerta economica ( Prodotti 1 )
2.2 Offerta economica firmata digitalmente ( Parametri: 1 )
2.3 Allegati Generici

Parametri Economici: 2.1 Offerta economica

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di
Riferimento
parametro
Sconto

Valore
Minimo
Sconto

Valore
Massimo
Sconto

2.1.1 Offerta
economica

 Offerta economica -
Indicare il ribasso
percentuale offerto, in
cifre, con al massimo
tre decimali

Offerta economica - Indicare il
ribasso percentuale offerto, in
cifre, con al massimo tre
decimali. Il ribasso non si
applica ai costi della sicurezza
(da PSC)

Sì 150.000

Parametri Economici: 2.2 Offerta economica firmata digitalmente

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

2.2.1 Offerta economica - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

 Offerta economica - Modello allegato da compilare e
sottoscrivere digitalmente

Allegato
firmato


